
U C H W A Ł A  nr XXXVII/200/06 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 24 stycznia 2006r. 

 
w sprawie ustalenia oraz zmiany urzędowych nazw niektórych miejscowości i 
obiektów fizjograficznych na terenie gminy Brańszczyk. 
  
 Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych / Dz. U. Nr 166, poz. 1612 /  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wnioskuje się zmiany w nazwach następujących  miejscowości: 
- z dotychczasowej Poręba - leśniczówka - na Knurowiec leśniczówka 
 
2. Wnioskuje się  ustalenie urzędowej nazwy : 
- Udrzyn - gajówka, 
- Dudowizna - gajówka, 
- Dudowizna - leśniczówka, 
- Białebłoto - Stara Wieś - gajówka, 
- Tuchlin - gajówka 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


